2.1. Poskytovatel poskytuje příjemci neinvestiční dotaci za účelem:  

provoz spolku dle pravidel Programu 

2.2. Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo : 31. 12. 2023 

3. Výše a způsob poskytnutí dotace   

3.1. Výše dotace :       227.000,- Kč (slovy: dvě stě dvacet sedm tisíc korun českých). 

3.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši dle čl. 3.1. této smlouvy, a to 
jednorázově, převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 30. 6. 2023. 

3.3. Finanční prostředky dle čl. 3.1.